EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2024 N / M14 ...c25km (53,4 km- 559 km)

28.08.2024
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

IV etapp Eraldistart 2.5 km
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 37,970 km/h

IV etapp 2,5 km Voitja aeg 3'57"028
Koht Nr Siinniaasta Nimi Tiim Aeg
1 29 2011 Bulins, Everts RRS 3'57"028 37,970
2 30 2010 Salupuu, Georg KRK 3'58"434 37,746
3 8 2010 Jarv, Uku CFC 3'59"342 37,603
4 10 2010 Ormus, Elvis CFC 4'00"145 37,477
5 32 2010 Semjonov, Silver VRK 4'00"735 37,386
6 33 2010 Kannel, Kaur VRK 4'05"200 36,705
7 22 2011 Karro, Martin TYS 4'06"763 36,472
8 55 2010 Valgma, Henri POR 4'07"987 36,292
9 56 2010 Griinberg, Hardy POR 4'08"829 36,169
10 54 2011 Sumberg, Steven POR 4'10"240 35,965
11 49 2011 Mérs, Oskar LER 4'10"845 35,879
12 13 2011 Kertsman, Kevin CFC 4'15"595 35,212
13 35 2010 Rebane, Rasmus VRK 4'17"863 34,902
14 36 2011 Portugov, Aaron Leon VRK 4'20"034 34,611
15 47 2010 Seesmaa, Marten LER 4'21"977 34,354
16 59 2011 Vilja, Maikel Magnus KJK 4'22"153 34,331
17 60 2011 Hripunov, Valeri KJK 4'25"356 33,917
18 34 2011 Ant, Sebastian VRK 4'26"635 33,754
19 58 2010 Seppo, Johanna Maria KJK 4'27"340 33,665
20 4 2011 Toim, Simon CFC 4'28"688 33,496
21 52 2011 Poolak, Martti LER 4'32"769 32,995
22 31 2011 Saag, Ottomar VRK 4'37"887 32,387
23 61 2011 Kirsipuu, Renat KJK 4'40"131 32,128
24 23 2010 Pesor, Roosmarii KMO 4'41"201 32,006
25 1 2011 Tammest, Jan CFC 4'41"668 31,953
26 70 2011 Bozenko, Damir KJK 4'45"875 31,482
27 48 2011 Veske, Eliis LER 4'46"430 31,421
28 15 2011 Magi, Harald CFC 4'49"189 31,122
29 19 2011 Muldme, Arto CFC 4'58"322 30,169
30 71 2011 Muraskin, Dmitri KJK 4'58"441 30,157
31 37 2010 Toomsalu, Josten VRK 5'00"089 29,991
32 72 2011 Rakultsev, Leon KJK 5'01"657 29,835
33 51 2010 Paidre, Hugo Urmas LER 5'02"817 29,721
Katkestajad
14 2010 Paju, Kennert CFC
Finishing judge
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2024 N / M14 ...c25km (53,4 km- 559 km)

IV etapp Eraldistart 2.5 km

Koht

1 CFC
2 VRK
3 POR
4 LER
5 KJK

27/ Page 1 of 1

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI

3 8 Jarv Uku
4 10 Ormus Elvis
12 13 Kertsman Kevin

VILJANDI RATTAKLUBI

5 32 Semjonov Silver
6 33 Kannel Kaur

13 35 Rebane Rasmus

PORTER RACING

8 55 Valgma Henri

9 56 Grinberg Hardy
10 54 Sumberg Steven

LOUNA-EESTI RATTAKLUBI
11 49 Mars Oskar

15 47 Seesmaa Marten
21 52 Poolak Martti

KALEVI JALGRATTAKOOL

16 59 vValja Maikel Magnus
17 60 Hripunov Valeri

19 58 Seppo Johanna Maria
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Nr

32
30
29
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10
56
49
13
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34
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15
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Siinniaasta

M14
M14
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M14
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N14
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27. august

28.08.2024
Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC
Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 55,9 km
Voitja keskmine kiirus 35,066 km/h
Voitja aeg 1h35'39"

Nimi Tiim Aeg
Jarv, Uku CFC 1h35'39"
Semjonov, Silver VRK 1'39"
Salupuu, Georg KRK 1'43"
Bulins, Everts RRS 1'44"
Kannel, Kaur VRK "

Ormus, Elvis CFC 1'45"
Griinberg, Hardy POR 2'08"
Mars, Oskar LER 2'12"
Kertsman, Kevin CFC 2'25"
Sumberg, Steven POR 2'33"
Seesmaa, Marten LER 2'39"
Vilja, Maikel Magnus KJK 2'49"
Ant, Sebastian VRK 3'18"
Rebane, Rasmus VRK 3'35"
Toim, Simon CFC 4'27"
Poolak, Martti LER 4'46"
Seppo, Johanna Maria KJK 5'07"
Portugov, Aaron Leon VRK 5'51"
Hripunov, Valeri KJK 6'07"
Kirsipuu, Renat KJK 7'58"
Saag, Ottomar VRK 8'41"
Veske, Eliis LER 10'51"
Pesor, Roosmarii KMO 11'47"
Toomsalu, Josten VRK 12'19"
Magi, Harald CFC 12'41"
Tammest, Jan CFC 12'58"
Muldme, Arto CFC 16'56"
Muraskin, Dmitri KJK 19'06"
Valgma, Henri POR 20'00"
Bozenko, Damir KJK 21'26"
Karro, Martin TYS 23'57"
Paidre, Hugo Urmas LER 29'06"
Rakultsev, Leon KJK 31'31"
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EJL 3. kategooria

TTP Noortetuur 2024 N / M14 ...c25km (534 km- 559 km)

IV etapp Eraldistart 2.5 km

Koht
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Tiim

CFC
VRK
LER
KJK
POR

28.08.2024

Korraldaja: MTU Spordiklubi CFC

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

CFC SPORDIKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
LOUNA-EESTI RATTAKLUBI
KALEVI JALGRATTAKOOL
PORTER RACING
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